Poiché molti, anche dotti, mi hanno informato di desiderare un ordine diverso dall'alfabetico per la nostra biblioteca, mi volli consigliare sia per l'opera mia che per quella che sto allestendo con Johann Jakob Frisius, mio amico e collega che insegna retorica nella nostra scuola, al fine di costruire un nuovo Nomenclatore nel quale i nomi degli autori i cui scritti sono noti verranno disposti secondo arti e facoltà con il corredo dei titoli corrispondenti. Ho deciso infatti di aggiungere questo Nomenclatore alla nostra biblioteca, in modo che gli studiosi possano trovarvi i nomi che nel Nomenclatore sono nudi per connetterli con i loro titoli, e vedere quando vissero e quando i loro scritti furono editi, ma il tempo non lo ha permesso e non sono riuscito a farlo; ciò che ora manca lo fornirò, Dio volente alle prossime nundine autunnali, o forse alle primaverili del prossimo anno, così come sarà consentito dalle opportunità tipografiche. Nel frattempo o lettore, utilizza questa nostra Bibliotheca, in attesa che l'altra parte, già pronta, sia accessibile e sta bene.»

ad studia melius formanda vtilissimum. [m.e.] TIGVRI EXCVDEBAT CHRISTOPHORVS FROSCHOVERVS, ANNO M.D.LXXXIII.¹⁹

Dopo la Dedicà a Ludwig principe del Palatinato composta da Simler per l'edizione del 1574, e qui dianzi riprodotta, segue la Dedicà di Frisius allo stesso principe ora in carica.

CATALOGVS omnium scriptorum iuncta breuissima vita et laborum notatione: cùm alias habet vtilitates, de quibus suo loco: tum ad laudem nobilitatemque authorum, qui recensentur, accommodatus esse videtur. [...] Deinde sicuti ante aliquot annos ex hac Bibliothecæ epitome Nouum Nomenclatorem confeci: ita nunc vicissim ex ipso Nomenclatore nouo, et locupletato, veterem epitomen augendam et supplendam putavi: vt sibi hæc duo opera mutuum gratiam referrent: officisque mutuè responderent. Tertia et potissima causa fuit, quòd utriusque operis amplificandi exornandique commoditatem idoneam sum adeptus, ex humanitate singulari, beneuolentia, fauore et liberalitate clarissimi viri Hugonis Blotij S.Cæsaræ Maiestatis Bibliothecæ præfecti: qui mihi maximam partem indicis, Instructissimæ omnium bibliothecæ Imperatoriæ suppeditauit. Ex qua non tanto nouorum, sed complurium veterum opuscula præclara, et manuscripta, et olim typis excusa, hodie tamen incognita et obliuione sepulta: quasi è latebris, hac editione in lucem et theatrum producuntur. Blotio igitur si quod huic operi decus et ornamentum accessit, referatur acceptum: quod verò in eo mendosum, deforme prauumque fuerit inuentum: amanuensium quorundam imperitia et oscitantix tribuatur: mihi labor, molestia, sumptus, ira et indignatio eorum, quibus non fuerit satisfactum, relinquatur. Sub quo tamen onere graui, paruus ego et infirmus, ne succumbam, ad vestram, Illustrissime Princeps, Celsitudinem confugio: cui huius operis patrocinium, vt spero, perpetuum, ab optimo clarissimoque viro D. Simlero beatæ memoriæ qui longiori vita dignissimus erat, impetratum, consecratum, et demandatum est. ?